
    

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229743 – 9642 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 
 
 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Bando di concorso per l’attribuzione di n. 2 assegni di ricerca a norma dell’art. 22 della 

Legge 30 dicembre 2010, n. 240, comma 4, lettera b. Procedura di selezione per l’assegno di seguito 

specificato: 

A. N. 1 assegno della durata di  mesi 15 (quindici) per la realizzazione del progetto di ricerca dal 

titolo “Progettazione e implementazione di interfacce utente per tool di analisi di dati” per 

l’Area scientifica 01 – Scienze matematiche e informatiche, Codice GSD: 01/INFO-01, 

Denominazione GSD Informatica e per il Settore scientifico disciplinare INFO-01/A - 

Informatica, interamente finanziati dal Dipartimento a valere sul Progetto di ricerca “Scaling 

Up secure Processing, Anonymization and generation of  Health Data for EU cross border 

collaborative research and Innovation” – SECURED - CUP: J83C23000150006 per un importo 

lordo comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’amministrazione pari a € 31.250,00 (euro 

trentunomiladuecentocinquanta/00), Responsabile scientifico Prof. Luca Pulina – Bandito con 

Decreto della Direttrice Rep. n. 155/2024 Prot. n. 1302 del 17/07/2024; 

VISTO il D.D.D. Rep. n. 178/2024 - Prot. n. 1437 del 06/08/2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale n. 1 Rep. n. 78/2024 - Prot. n. 1486 del 29/08/2024, nel quale sono stati determinati 

i Criteri di valutazione; 

VISTO il verbale n. 2 Rep. n. 81/2024 - Prot. n. 1515 del 05/09/2024, nel quale sono state valutate 

le candidature pervenute e i titoli di ciascun candidato; 

VISTO il verbale n. 3 Rep. 91/2024 – Prot. n. 1570 del 16/09/2024 relativo allo svolgimento della 

prova orale dei candidati ammessi e alla formazione di una graduatoria di merito e definizione del 

vincitore; 

ACCERTATA la legittimità della procedura 

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca della durata di mesi 15 (quindici) per la realizzazione del 

progetto di ricerca dal titolo “Progettazione e implementazione di interfacce utente per tool di analisi 

di dati” e già citata in premessa; 

ART. 2 – In relazione alla selezione di cui all’art. 1 è approvata la seguente graduatoria di merito: 



    

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229743 – 9642 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

1) Dott.ssa Marta Ciarula – punti 61 su 100 

ART. 3 – È dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1 la Dott.ssa Marta CIARULA con 61 

punti su 100. 

 

La Direttrice 

    (Prof.ssa Lucia Cardone) 


		2024-09-16T12:45:59+0200
	Lucia Cardone




